

JUBILEUSZOWE SPOTKANIE ODBIORCÓW HURTOWYCH WEMY

22- 23 czerwca 2007 r. w Hotelu Anders w pięknym plenerze Starych Jabłonek, odbyło się Jubileuszowe Spotkanie Odbiorców Hurtowych Wemy. Wema, jako jeden z największych w Polsce dystrybutorów płytek ceramicznych i wyposażenia łazienek, zaprasza cyklicznie przedstawicieli swoich odbiorców hurtowych oraz reprezentantów fabryk partnerskich. Właściciele, zarząd oraz pracownicy spółki Wema gościli w tym roku 170 osób.

Spotkania Odbiorców Hurtowych Wemy odbywają się corocznie w maju lub czerwcu. Mają na celu prezentację najnowszych produktów i trendów obowiązujących na rynku, jak również integrację środowiska branżowego. Pozwalają na bezpośrednie kontakty właścicieli, dyrektori i przedstawicieli firm.

Tegoroczna impreza po raz pierwszy przeprowadzona była w ścisłej współpracy i przy pomocy największych partnerskich fabryk. Przybyli goście mieli okazję zapoznać się z nowościami Wemy, Cersanitu, Tubądzina, Opoczna, Ceramiki Gres, Polcoloritu oraz Sopro. Prezentacją i szkoleniom towarzyszyła bogata ekspozycja.

Wieczorna część imprezy odbywała się w plenerze, gdzie podczas biesiady grillowej wręczone zostały nagrody dla odbiorców hurtowych, którzy uzyskali największą dynamikę wzrostu sprzedaży w 2006 r. Nagrody wręczali: państwo Jolanta i Zbigniew Łobacz – Właścicie-



Wieczorna gala z wręczeniem nagród. Po lewej państwo Jolanta i Zbigniew Łobacz – właściciele firmy Wema Sp. z o.o.

le Wemy wraz z Prezesem Zbigniewem Miąskowskim, Dyrektor Ceramiki Gres – Michał Szydłowski, Dyrektor Cerradu – Mariusz Olas, Dyrektor Cersanitu – Piotr Kulaziński oraz Szef Regionu w firmie Tubądzin – Grzegorz Mamos.

Po wysmienitej kolacji i wieczornej zabawie w gorących rytmach, w sobotę goście próbowali swoich sił podczas ekstremalnych zmagania m.in. na quadach, ścianie wspinaczkowej, tyrolce.

COLOROBRIA BUDUJE FABRYKĘ W POLSCE

W lipcu br. ruszył kolejny etap budowy zakładu produkcyjnego Colorobbia Polska Sp. z o.o., należącego do znanego włosko-hiszpańskiego producenta szklivi, fryt oraz pigmentów. Fabryka powstaje w Żarowie (ok. 20 km od Wałbrzycha). Inwestycję rozpoczęto jesienią 2006 r. Wiosną zakończono prace związane z przygotowaniem terenu pod budowę. Obecnie powstaje hala

produkcyjna, magazyn, laboratorium oraz biuro. Zakończenie budowy planowane jest do końca 2007 r. Na początku przyszłego roku w Żarowie ma ruszyć produkcja szklivi, a w ciągu 2008 r. powinny zostać uruchomione piece do wytwarzania fryt. Fabryka w Żarowie ma w przyszłości obsługiwać klientów polskich oraz rejon Europy Środkowo-Wschodniej.

INWESTYCJE W FIRMIE ALFA-CER

W Alfa-Cer Wiesław Kwiatkowski uruchomiono produkcję nowego asortymentu dekoracji do płytek ceramicznych. Zakład został wyposażony w kompletną nowoczesną instalację wytwarzania okładzinowych dekoracji szklanych typu listwy, wstawki i mozaiki z elementów ciętych. Przy produkcji wykorzystywane są wszystkie znane techniki dekoracji, a więc fuzing, malowanie ręczne, sitodruk bezpośredni i pośredni oraz piaskowanie.

Wprowadzany na rynek asortyment dekoracji pozwala nie tylko wzmocnić pozycję firmy na rynku krajowym, ale również znacznie zwiększyć eksport dekoracji o poszukiwanym, topowym design'ie. (P)

